1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, torna público a PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO,

EDITAL Nº 01/2023, POR MAIS 02 (DOIS) ANOS, a contar de 28 de setembro de 2025, para os Cargos de

Advogado, Analista de Planejamento, Gestão e Orçamento, Assistente Social, Auditor de Controle Interno,

Diretor de Educação Básica, Enfermeiro da Estratégia Saúde da Família, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Médico

(todas as Especialidades), Médico Veterinário, Nutricionista e Psicopedagogo.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente PRORROGAÇÃO DE

VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 01/2023.

Itapetininga/SP, 23 de setembro de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPETININGA

REALIZAÇÃO: